l i

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLE~
·'-''11 ..,. <.',

S' ~~I ~-.

RESOLUÇÃO Nº 764, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023
:::. ~ ~
·Q~

Aprova as contas do Município de João
Monlevade referentes ao exercício
financeiro de 2018.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas do Munlciplo de João Monlevade referentes ao
exercido financeiro de 2018. acatando-se o Parecer Prévio do Tribunal de Contas
do Estado de Minas Gerais, conforme Processo nº 1072023.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 14 de setembro de 2023.

__ç:p~~
Fernando Unhares Pereira

Presidente da Câmara

Certidão
· ertlflco 11111 os 1tvi1cr; fins Qllt o prts.wu
ato foi afiudl "" qutdro de aviso dMta
casa l egislat11~. conforme arl. 15 'l da lei
Orgjnic• M11nl.Jp1l em)~.J Çf;J,, ~ ..

St~

Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek · CEP: 35930·672 ·João Monlevade • MG
Telefones: 3852-3524, 3852-3909, 3852·3906, 3852·3226 · www.joaomonlevade.mg.leg.br